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Gospodarowanie nieruchomościami
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Zasad obrotu nieruchomościami i prowadzenia biura obrotu nieruchomości 

Diagnozowania rynków nieruchomości

Podstaw zarządzania nieruchomościami

Identyfikacji rodzajów działalności w obszarze  rynku nieruchomości

Zarządzania inwestycjami i oceny ich efektywności ekonomicznej

 

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności studiów magisterskich, uzupełnisz i rozwiniesz o te, które zdobędziesz na

studiach podyplomowych.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Patronem specjalności jest Instytut Gospodarki Nieruchomościami od wielu lat prowadzi praktyki
zawodowe w zakresie zarządzania nieruchomościami oraz pośrednictwa w obrocie nieruchomościami,
które wśród studentów i absolwentów wyższych uczelni cieszą się dużym zainteresowaniem – również
wśród osób spoza województwa śląskiego.

Rynek nieruchomości to jedna z najprężniej rozwijających się gałęzi gospodarki, natomiast specjaliści
wykształceni w kierunku zarządzania nieruchomościami stają się elitą polskich menedżerów. Wymaga się
od nich interdyscyplinarnej wiedzy. Studia na Uniwersytecie WSB Merito Chorzów, rozwiną umiejętności w
zakresie gospodarowania nieruchomościami, cenione na rynku pracy.
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Praca dla Ciebie:

w biurach obrotu nieruchomościami i wspólnotach mieszkaniowych

w urzędach mieszkalnictwa i rozwoju miast

w spółkach zarządzających nieruchomościami mieszkalnymi oraz
komercyjnymi, gdzie będziesz zajmował się zarządzaniem i
zapewnieniem dostaw usług do budynków

w firmach deweloperskich – gdzie będziesz współtworzył plany
nowych inwestycji oraz pozyskiwał klientów.
 

Arkadiusz Borek

"

„Obecnie na rynku jest duże zapotrzebowanie na zarządców nieruchomości. Absolwenci tej specjalności znajdą

interesującą pracę, pozwalającą wykorzystać zdobytą wiedzę. Rynek, pomimo lekkiej recesji, nadal jest bardzo

chłonny i wciąż panuje na nim zapotrzebowanie na specjalistów”.

"

Arkadiusz Borek

Prezes Zarządu Instytutu Gospodarki Nieruchomościami, Prezydent Federacji Gospodarki Nieruchomościami,

wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Postgraduate programs to choose from

Wycena nieruchomości
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Program studiów

Jeśli wybierzesz tę specjalność, możesz jednocześnie ukończyć studia podyplomowe na kierunku Wycena

nieruchomości, uzyskując dodatkowe umiejętności potwierdzone drugim dyplomem Uniwersytetu WSB Merito.

Na pierwszym roku studiów będziesz realizował program kształcenia w oparciu o przedmioty kierunkowe i ogólne.

Na drugim roku studiów będziesz realizował program kształcenia modułów studiów podyplomowych.

Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

do 27 maja

czesne już od

461 zł 495 zł zł

miesięcznie

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/wycena-nieruchomosci/program-studiow
https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/wycena-nieruchomosci/program-studiow

